
 

Comune di Perdaxius 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico Comunale via Aldo Moro, 1 - (09010) Perdaxius C.F. 81002390920 

 0781/952007 interno 5   0781 952170  ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it   tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
______________________________________________________________________________________________________ 

Gara mediante procedura negoziata per l’esecuzione dei lavori di  "Lavori di Manutenzione 
straordinaria della Scuola Primaria - Interventi finanziati con risorse F.S.C. - Fondo per lo 

Sviluppo e la Coesione", di cui al Bando Iscol@ - Asse II  FSC Annualità 2016 CUP 
C14H17000530006 CIG 73078482F2 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

COMUNICA 
 
 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
Ammnistrazione Aggiudicatrice COMUNE DI PERDAXIUS 
Indirizzo : VIA ALDO MORO, 1 09010 PERDAXIUS (SU)  
codice NUTS ITG2C; 
telefono 0781 952007  fax 0781 952170  
posta elettronica ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it  
PEC tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it 
sito internet www.comune.perdaxius.ci.it  
 
2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: ENTE LOCALE 
Principale attività esercitata: Servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche 

 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
 Centrale di Committenza 
 Aggregazione di Stazioni Appaltanti 
 COMUNE. 

 

4. CODICI CPV: 
45214210-5 per lavori di Costruzione (manutenzione) scuole elementari 
 
5. CODICE NUTS:  
Del luogo principale per l’esecuzione dei lavori : ITG2C. 
 
6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 
Natura ed entità dei lavori: Manutenzione straordinaria della scuola primaria. Importo dei 
lavori a base d’asta €uro 73.000,00 oltre €uro 3.000,00 per oneri della sicurezza non 
oggetti a ribasso d’asta. 

 (in caso sia prevista una opzione) 
Descrizione dell’opzione: NESSUNA. 

mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
mailto:ufficio.tecnico@comune.perdaxius.ci.it
mailto:tecnico@pec.comune.perdaxius.ci.it
http://www.comune.perdaxius.ci.it/


 2 

 
7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

 Aperta; 
 Ristretta; 
 Negoziata non preceduta da pubblicazione di un bando di gara – 

motivazioni:Procedura prevista dall’Art.36, c. 2 lett. B D.lgs. 50/2016 
 

 8. (eventualmente) INDICAZIONE DI ACCORDO QUADRO O SISTEMA DI 
DINAMICO DI ACQUISIZIONE: 
NON PERTINENTE 
 

 Accordo quadro; 
 Sistema dinamico di acquisizione; 

 
9. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 
per l’aggiudicazione dei lavori si è adottato il seguente sistema: criterio del prezzo più basso inferiore a 

quello posto a base di gara determinato mediante: 

A -  corrispettivo a corpo e a misura: offerta a prezzi unitari 

B -    corrispettivo a corpo: 
  B.1 -    offerta a prezzi unitari; 
   B.2 -    offerta di ribasso sull’importo dei lavori. 
C -    corrispettivo a misura: 
  C.1 -    offerta a prezzi unitari; 
  C.2 -    offerta di ribasso sull’elenco dei prezzi; 
 
10 . (omissis) 
 
11. NUMERO OFFERTE RICEVUTO: 
Numero delle offerte ricevute:CINQUE. 

 Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 
CINQUE. 

 Numero di offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo: ZERO. 
 Numero di offerte ricevute per via elettronica: ZERO. 

 
 
12. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  
Nome dell’Aggiudicatario : IMPRESA EDILE GEOM. PUTZU SEBASTIANO ….  
Indirizzo: Via Domenica MIllelire snc, Pattada (SS)  codice NUTS ITG25 
Telefono 079756027 fax 079756629 posta elettronica impresagps@gmail.com  
Indirizzo internet ////// 
 
Specificare le informazioni se: 

 l’aggiudicatario è una piccole e medie imprese SI 
 l’appalto è stato aggiudicato a un gruppo di operatori economici :  joint-venture,  

consorzio  GEIE  ATI  ……………………………………….. 
 
 
13. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO 
AGGIUDICATO L’APPALTO: 
€ 51.100,00 corrispondente al 30 % di ribasso sull’importo a base d’asta al netto degli 
oneri della sicurezza non assoggettabili a ribasso e quindi per un importo contrattuale di 

mailto:impresagps@gmail.com


 3 

€ 54.100,00 (comprensivo degli oneri della sicurezza non assoggettabile a ribasso 
pari ad € 3.000,00) 
 

 Valore dell’offerta massima : €uro 52.814,00 oltre €uro 3.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso d’asta. 

 Valore dell’offerta minima: €uro 51.100,00 oltre €uro 3.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso d’asta 
 
14. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A 
TERZI:  
TRENTA PER CENTO DEL VALORE DELL’APPALTO. 
 
15. INFORMAZIONI CHE INIDCANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN 
PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: Appalto finanziato 
con Fondi F.S.C. Fondo per lo sviluppo e la Coesione di cui al Bando Iscol@ RAS – Asse 
II FSC Annualità 2016. 
 
16.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI 
RICORSO: 
Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale di Cagliari, via via 
Sassari, 17 – 09124 Cagliari; 
 
16.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  
30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del 
provvedimento;  
 

16.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 
UFFICIO TECNICO COMUNE PERDAXIUS, via Aldo Moro 1, 09010 PERDAXIUS (SU). 
 
17. (omissis) 
 

18. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 26/04/2018. 
 
19. ALTRE EVENTUALI INFORMAZIONI: NON PERTINENTE. 
 
20. SOGGETTI INVITATI: 
1-COGEM s.r.l.Via Su Paris, 1 09045 Quartu Sant’Elena (CA), 
2 – IMPRESA EDILE DIEGO CULURGIONI Via Battisti 6  09010 Perdaxius (SU),  
3 - IMPRESA COSTRUZIONI GEOM. DARIO ISOLA Via Pessina 58  09045 Cagliari,  
4 - IMPRESA DITTA LEDDA OLIVIERO Via San Leonardo 1 09010 Perdaxius (SU),  
5 - IMPRESA LVS srl Via Mandrolisai 10 09121 Cagliari,  
6 - MANCOSU GESUINO DI MANCOSU PAOLO & C. sncViale Elmas n.7009122 Cagliari,  
7 - IMPRESA EDILE MARREDDU VINCENZO Via Cagliari, 49 09010 Narcao (CI),  
8 - PISANO BRUNO COSTRUZIONI srl Via Fleming 13 09047 Selargius  (CA),  
9 - IMPRESA EDILE GEOM. PUTZU SEBASTIANO Via Domenico MIllelire snc 07016 Pattada (SS),  
10 - S.C.E.BO. srlVia Roma 47 09124 Cagliari 

 

 
Data 26/04/2018 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 
 
 
 
 
 

 
Timbro 


